II.

W rękopisie, pochodzącym z »Academia et Universitas Societatis Jesu« w Wilnie, znajdującym się dziś w posiadaniu biblioteki imienia Wróblewskich w Wilnie, znalazłem nazwiska bazylianów, którzy jako alumni Seminarjum Papieskiego w Wilnie składali egzamina w akademii w latach 1750-1774.

Rps in folio, oprawny w skórę, tytuł: »Examina Theologorum et Philosophorum in Collegio Vilmensi S. J.«, obejmuje zapiski z lat 1688-1774. (Sygn. 145).

P. 361 ss.

Anno 1750. Examinatus in Junio ex universa Theologia Alexander Jodko O. D. B. et omnium quatuor examinerum iudicio superavit mediocritatem, dignus iudicatus gradus licentiatus.

Anno 1754 die 22 maii absolvit examen ex duobus Tractatibus Theologiae per horam E. A. R. D. Heraclius Kostecki O. D. B. M. Alumnus Pontificius quarti anni theologus in ordine ad primam lauream. Omnium quatuor examinerum iudicio superavit mediocritatem insigniter, dignusque iudicatus prima laurea Theologiae et defensione publica ex universa Theologia pro gradu Licentiatus.

Anno 1754 die 25 maii subiit examen ex duobus Tractatibus Theologiae E. A. R. D. Ignatius Wołodźko O. S. B. M. Sanctissimi Domini Nostri Alumnus Theologus quarti anni in ordine ad primam lauream. Omnium quatuor examinerum iudicio superavit mediocritatem, dignusque iudicatus prima Laurea Theologiae et defensione publica ex universa Theologia pro gradu Licentiatus.

Anno 1754 die 27 iunii E. V. F. Heraclius Kostecki, idem qui supra defendit theses ex universa Theologia in Actu Magno, tam mane, quam a meridie, omnium quatuor (examinerum) iudicio superavit mediocritatem.

Anno 1754 die 29 iunii E. V. F. Ignatius Wołodźko, qui supra defendit theses ex universa Theologia, in Actu Magno mane et

a meridie pro gradu Licentiatu omnium quatuor (examinatorum) iudicio superavit mediocritatem.

Anno 1765 die 15 aprilis absolvit examen V. F. Sophronius Grodzicki O. S. B. M. Iudicio quatuor examinerum excessit mediocritatem et Licentiatum in Theologia obtinuit.

Anno 1768 die 26 aprilis absolvit examen ex universa Theologia R. D. Valerianus Sienicki O. S. B. M. Sanctissimi Domini Nostri Alumnus et omnium (examinatorum) iudicio superavit mediocritatem.

Anno 1769 die 15 martii absolvit examen ex universa Theologia R. D. Leo Powszyński O. S. B. M. Sanctissimi Domini Nostri Alumnus et omnium quatuor examinerum iudicio superavit mediocritatem.

Anno 1769 die 26 aprilis absolvit examen ex universa Theologia R. D. Martianus Sipko O. S. B. M. Sanctissimi Domini Nostri Alumnus et omnium quatuor examinerum iudicio superavit mediocritatem.